
Bemanning hele døgnet og målrettet utvelgelse lønner seg! 

Vi lanserer i disse dager vår nye logo. Vi tør nå å la vår logo få en facelift, da vi tror at de 
tre logoringene og Fremo-navnet har en gjenkjennelse og en posisjon i markedet som er 
godt etablert.  
 
Vi har innlemmet ordet UTVELGELSE i logoen i tillegg til BEMANNING. Som ett av 
Trondheims største vikarbyråer, har vi behov for å tydeliggjøre at vi også er en betydelig 
aktør innen søk og utvelgelse, innen alle bransjer og stillingskategorier.  
 
Våre driftsinntekter i 2009 ble kr 34 mill., som ga et driftsresultat på kr +2,4 mill. Til tross 
for at mange i vår bransje har opplevd stor nedgang, er vi i den heldige situasjonen at vi har 
ryggrad til å vokse og være ambisiøse. Vi har mot nok til å satse når verdensøkonomien 
tordner, og vi tror det lønner seg både for våre medarbeidere, våre kunder og oss selv!  
 
Vi bruker store ressurser på å være synlige i ulike rekrutteringskanaler; annonsering i media, 
Facebook, web, skoler, messer, støtte lokale idrettslag m.m. Dette gjør vi for å trekke til oss 
dyktige jobbsøkere og spennende ”hoder”, som igjen kan bli din neste medarbeider eller 
leder.  
 
Vi var tidlig ute i bransjen med å fokusere på miljø og vi er stolte over å ha blitt sertifisert 
som Miljøfyrtårn. Vi gleder oss til å motta sertifikatet i Rådhuset 21. september. 
Vår miljøpolicy er at vi skal vise ansvarlighet gjennom å ta vare på natur og miljø og ikke 
minst på de menneskelige ressursene, som vi prøver å forvalte og utvikle så godt vi kan 
gjennom å være både rådgivere, støttespillere og ikke minst dyktige arbeidsformidlere.  
 
Den oransje ringen i logoen symboliserer vårt viktigste produkt, medarbeideren. Vi har til 
enhver tid arbeidsgiveransvaret for flere hundre medarbeidere som er ute og jobber hos våre 
oppdragsgivere. Dette krever struktur og engasjement og vi har døgnåpent, hver dag hele 
året, for våre kunder og medarbeidere. Det vet vi lønner seg! 
 
Vår visjon er vår leveregel hver dag: VI SKAL SKAPE VINNERFØLELSEN FOR VÅRE 
MEDARBEIDERE, VÅRE KUNDER OG OSS SELV! 
 
 
Vi inviterer deg gjerne på besøk i våre lokaler i Ladeveien 13 – ta kontakt med daglig leder 
Hege Svendsen, tlf 90587920 eller Kjell-Inge Fremo, tlf 90022300 for å avtale nærmere. 

 


